檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

檔案管理局　函

地址：10486臺北市伊通街59巷10號

聯絡人：朱育萱

聯絡電話：02-25131917

傳真：02-25123506

電子信箱：yhchu@archives.gov.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國102年9月14日

發文字號：檔應字第1020012917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10200129171-1.pdf、10200129171-2.pdf)

主旨：檢送「世紀交通－運輸重要檔案展」高中及國中小版參觀

學習單如附件1、2，請惠予轉送直轄市、縣(市)政府各高

中及國民中小學，並鼓勵學生踴躍觀展，請 查照。

說明：

一、為使民眾瞭解交通運輸沿革及各項交通建設對便利民生與

產經發展的助益，以彰顯我國交通運輸發展歷程所留下的

珍貴紀錄，交通部及行政院研究發展考核委員會合辦「世

紀交通－運輸重要檔案專題選輯暨展覽計畫」，並由本局

承辦。

二、旨揭展覽期間及地點如下:

(一)臺北展場:

１、展期:102年10月1日(星期二)至102年10月15日(星期

二)，每日上午9時至下午6時。

２、地點:國立國父紀念館3樓逸仙藝廊(臺北市信義區仁

愛路4段505號)。

(二)高雄展場:

１、展期:102年11月1日(星期五)至102年12月15日(星期

4

教育局 1020916

*10236044700*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日)，星期二至星期日每日上午9時至下午5時，每逢星

期一休館。

２、地點:高雄市立歷史博物館1樓第1及第2展覽室(高雄

市鹽埕區中正四路272號)。

三、本局全球資訊網(http://www.archives.gov.tw/)「最新

消息」提供學習單下載服務，請鼓勵各級學校下載使用。

正本：教育部、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局

副本： 2013-09-14
16:52:47